Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04  июля  2018 г.                                                                           № 25
О  назначении  публичных  слушаний

по  проекту  внесения  изменений  в  генеральный
план  МО  СП  «Колесовское»

            Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Градостроительным  кодексом  РФ,  Уставом  МО  СП  «Колесовское»,  Положением  «О  порядке  организации  и  проведении  публичных  слушаний  в  МО  СП  «Колесовское» ,  утвержденным  решением  Совета  депутатов  № 42 от 13.09.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  публичные  слушания  по  инициативе Главы  МО  СП  «Колесовское»  по  проекту  внесения  изменений  в  генеральный  план  МО  СП  «Колесовское».
2. Установить  дату  проведения  публичных  слушаний – 13  августа  2018 года.

Место  и  время  проведения:  с. Большое Колесово,  Дом  Культуры  в  10 часов.
3. Установить,  что  письменные  предложения  и  замечания  относительно  проекта  внесения  изменений  в  генеральный  план,  направлять  до  10  августа  2018 года  в  Администрацию  МО  СП  «Колесовское»  по  адресу:  Республика  Бурятия,  Кабанский  район,  с. Большое  Колесово,  ул. Ленина дом 42 (тел. 8-30138-92-4-49).
4. Утвердить  состав  комиссии  по  проведению  публичных  слушаний  по  проекту  внесения  изменений  в  генеральный  план  МО  СП  «Колесовское»,  согласно  приложения.
5. Возложить  на  комиссию  по  подготовке  публичных  слушаний полномочия  по  обеспечению возможности  ознакомления  жителей  поселения  с  проектом  внесения  изменений  в  генеральный  план  МО  СП  «Колесовское».
6. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  средствах массовой  информации  и  разместить  на  официальном  сайте  МО  «Кабанский  район».
Глава  МО  СП  «Колесовское»                                           С.М. Нечкин